
  

 
Službeni glasnik 

OPĆINE ČEPIN 
 

Godina XXVI Čepin, 09. srpnja 2020. Broj 12. 

 

 

 

S A D R Ž A J

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

 

37. Odluka o raspisivanju javnog natječaja za zakup 

poslovnog prostora u Čepinskim Martincima…..201 

 

 

 

 

 

 

 

****************************************************************************************** 

Temeljem članka 6. Zakona o zakupu i 

kupoprodaji poslovnog prostora („Narodne novine“, 

broj 125/11., 64/15. i 112/18), članka 8. Odluke o 

zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora u 

vlasništvu Općine Čepin („Službeni glasnik Općine 

Čepin“, broj 14/15. i 25/18.), te članka 32. Statuta 

Općine Čepin („Službeni glasnik Općine Čepin“, 

broj 5/20.-pročišćeni tekst), općinski načelnik 

Općine Čepin, donosi 

 

ODLUKU 

o raspisivanju javnog natječaja za zakup poslovnog 

prostora u Čepinskim Martincima 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom o raspisivanju javnog natječaja 

za zakup poslovnog prostora u Čepinskim 

Martincima (u daljnjem tekstu: Odluka) raspisat će 

se javni natječaj za zakup poslovnog prostora 

vlasništvu Općine Čepin u Čepinskim Martincima, 

Stjepana Radića 55, dio zgrade na k.č.br. 246/1 k.o. 

Čepinski Martinci, koji se sastoji od jedne prostorije 

i sanitarnog čvora, površine 113 m2 zatvorenog 

prostora i 82 m2 terase, a za obavljanje ugostiteljske 

djelatnosti. 

 

Članak 2. 

 

Početna cijena zakupnine za zakup poslovnog 

prostora iz članka 1. ove Odluke utvrđena je 

sukladno stavku 3. točki 2. kao i stavku 4. članka 18. 

Odluke o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora u 

vlasništvu Općine Čepin („Službeni glasnik Općine 

Čepin“, broj 14/15. i 25/18.) i iznosi 6,00 kn/m2 

mjesečno. 

 

Članak 3. 

 

Predmetni prostor daje se u zakup na 

neodređeno vrijeme. 

Predmetni prostor daje se u zakup u viđenom 

stanju. 

 

Članak 4. 

 

Na javni natječaj iz članka 1. ove Odluke mogu 

se javiti sve fizičke osobe, državljani Republike 

Hrvatske i državljani država članica Europske unije 

i pravne osobe registrirane u Republici Hrvatskoj i 

državama članicama Europske unije koje 

ispunjavaju sve natječajne uvjete.  

 

Članak 5. 

 

Postupak javnog natječaja za prikupljanje 

pisanih ponuda provodi Povjerenstvo za provedbu 

javnog natječaja za zakup poslovnog prostora u 

Čepinskim Martincima. 

Javni natječaj objavit će se na službenim 

stranicama Općine Čepin www.cepin.hr, na oglasnoj 

ploči Općine Čepin, K. Zvonimira 105, Čepin i ističe 

se na poslovnom prostoru koji se daje u zakup, a 

obavijest o objavi javnog natječaja objavit će se u 

dnevnom glasilu „Večernji list“. 

Pismene ponude se dostavljaju Općini Čepin u 

roku od 8 dana od objave javnog natječaja na 

službenim web stranicama Općine. 

http://www.cepin.hr/


Stranica 202                                         „Službeni glasnik“                                              Broj 12.     

  

Članak 6. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u „Službenom glasniku Općine Čepin“. 

 

KLASA: 372-03/20-01/23 

URBROJ: 2158/05-20-1 

 

Čepin, 09. srpnja 2020. 

 

         OPĆINSKI NAČELNIK 

               Dražen Tonkovac 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdaje: Općina Čepin · Za izdavača: Dražen Tonkovac, Općinski načelnik Općine Čepin 

Za urednika: Krešimir Crnković, dipl. iur., pročelnik Upravnog odjela za upravno-pravne poslove, 

društvene djelatnosti i socijalnu skrb Općine Čepin 

Grafička priprema: Općina Čepin · Tisak: Skripta d.o.o. Osijek 


